partecipazione generali e speciali dichiarati in sede di gara dalla SOFTWAY s.r.l; 

DETERMINA  

1. di aggiudicare la procedura di gara relativa all’appalto in oggetto a favore dell’operatore SOFTWAY 

s.r.l. (CF 04755861004), per un importo complessivo di € 195.000,00 ((centonovantacinquemila/00), 

IVA esclusa, di cui: 

- € 190.125,00 quale compenso specifico per la fornitura e rinnovo di licenze d'uso del software di 

backup commvault (pacchetto prodotti commvault di cui all’art. 2 lett. a, Capitolato tecnico); 

- €   4.875,00 quale compenso complessivo per n.